
UCHWAŁA NR XIV/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Międzychód – część obrębu Gorzyń (przy drodze powiatowej 1719P). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska Międzychodu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Międzychód – część obrębu Gorzyń (przy drodze powiatowej 1719P). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVIII/588/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Międzychód – część obrębu Gorzyń (przy drodze powiatowej 1719P). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4EFE6D-7573-4B6D-A93F-8E022503A420. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-25T11:42:32+0200




